
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«13» февраля 2019 года №59

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 ст.44 Федерального закона «О защите конкуренции» от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №032/01/11-148/2019 по признакам нарушения МУП
«Жилкомсервис» Володарского района г. Брянска (241047, г. Брянск, ул.
Есенина, д. 4А) и ООО «Энерголюкс» (241019, г. Брянск, пер. 2-ой
Красноармейский, д.20) ч.4 ст. 11 Федерального закона «О защите
конкуренции» от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ

2. Создать комиссию по рассмотрению дела №№032/01/11-148/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии: Селянина Н.Н.- заместитель руководителя.

Члены комиссии:

Лагунова И.В. – начальник отдела товарных и финансовых рынков;

Михалева И.А. – главный специалист-эксперт отдела товарных финансовых рынков;

Симонова Е.В. - специалист-эксперт отдела товарных финансовых рынков.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
Н.Н. Селянину.

Руководитель С.А. Ведерников


